
CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO RIO DOCE
ESTADO DE MINAS GERAIS

Avenida Carlos Couto, nº 32 – Centro
CEP 36.260-000 – Alto Rio Doce – MG
camaraaltodoriodoce@gmail.com

Tel: (32) 3345-1806

ATO DE PRORROGAÇÃO PSS012023

O Presidente da Câmara Municipal de Alto Rio Doce, no uso de suas atribuições legais, 
nos termos do Processo Administrativo n° 15/2023, resolve:

PRORROGAR  a  validade  do Processo  Seletivo  Simplificado  n.  01/2023,  para 
contratação temporária, exclusivamente para cobrir férias de servidores, nos termos 
do Processo Administrativo n.15/2023. Iniciando a contar da presente data a contagem 
do prazo de prorrogação única de 6 (seis) meses, conforme previsto no Edital 01/2023.

Alto Rio Doce, 23 de Janeiro de 2023.

Marco Antônio Pereira 

Presidente

1


		2024-01-23T11:59:45-0300
	MARCO ANTONIO PEREIRA:00330622692




